团  委
团字[2007]4号

       关于举办第十五期团校学习班的通知

各系团总支、教学点团组织：

为进一步加强团的建设，提高团组织战斗力，加深广大团员对党、团基本理论知识的认识，发挥共青团团结教育的核心作用，动员和组织团员青年深入学习邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观。经研究，决定举办第十五期团校学习班。现将有关事项通知如下：

1、 学习内容

1、党、团的基本知识；
    2、学生干部应具备的素质；

3、和谐社会、科学发展观。

4、党的十六届六中全会学习辅导。

二、学习时间、地点

时间：2007年4月下旬（具体时间另行通知）；

地点：定淮门校区办公楼二楼多功能报告厅。

三、报名要求

凡出现以下情况者，不得入团校学习：

（1）2006年3月至今有违反校纪、校规者；

（2）2006年下半学年学习课程中有一门不及格者；

（3）以系、教学点为单位，按学生总人数的6%报名；

（4）报名截止时间：2007年4月18日（周三），

联系人：邹  佳  丁乐声

电  话：86265509，

E-mail:tuanwei@jstvu.edu.cn。

四、考核办法

1、学习结束，每位学员上交一份学习心得，团委将根据每位学员的学习心得和上课情况作出鉴定，合格者将颁发江苏广播电视大学第十五期团校学习班结业证书；

2、参加学习的学员要合理安排好自己的学习和活动，学习期间，原则上不准请假。

附件：第十五期团校学习班学员名单呈报表

2007年4月4日

附件：

第十五期团校学习班学员名单呈报表

团总支盖章：

	序  号
	班    级
	姓    名
	联 系 方 式

组  长：             填表人：

注：此表可复印